
 

【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066 
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。 

 

- 1 - 

No.2018-0202 

2018/6/21 

株式会社 ブリッツ 

 
	 	 株式会社ブリッツの全長調整式サスペンションキット「DAMPER ZZ-R (ダンパーダブルゼットアール)」が、 

  「みんカラ PARTS OF THE YEAR 2018 上半期大賞」の「車高調キット部門」で第 1 位を獲得いたしました。 

 

   弊社製品を日頃よりご愛用いただいている皆様と、みんカラ・パーツレビューへ投稿をしていただいた皆様へ 

  感謝申し上げます。誠にありがとうございました。 

 

   今後も弊社では、お客様のニーズに応えられる製品・パーツ開発を努めてまいりますので、 

  引き続きご愛顧をいただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

   ■ 2018 年上半期大賞 車高調キット部門 第 1 位受賞商品 「DAMPER ZZ-R」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   「みんカラ PART OF THE YEAR」 とは… 

   ■ 集計期間 2017 年 11 月 1 日～2018 年 4 月 30 日 

 

   みんカラユーザーによってみんカラに投稿されたパーツレビューの内容に基づいて、 

  カービューが独自に意見・感想・動向をまとめたものです。約 3,000 メーカー・40,000 商品が対象となっています。 

  なお、みんカラ＋の投稿内容及び、純正部品については対象外としています。 

「みんカラ PARTS OF THE YEAR 2018 上半期⼤賞」 
⾞⾼調キット部⾨で第 1 位を獲得しました！ 

 

■ 単筒式（モノチューブ）構造採用の 

   全長調整式サスペンションキット。 

■ 全長調整式ながら、￥145,000〜と 

   リーズナブルな価格を実現。 

■ 32 段減衰力調整機構を採用し、 

   幅広い減衰力調整が可能。 

   あらゆる走行シーンに対応します。 

■ アルミ製のアッパーマウント、 

   ロックシート、ブラケット（一部）を採用。 

   高い強度と軽量化を両立します。 

■ 3 年間・60,000km の製品保証、 

   カートリッジ先出し対応オーバー 

   ホール、各種補修部品の販売など 

   充実のアフターフォロー。 

 

製品情報はこちらをご覧下さい。 

https://www.blitz.co.jp/products/suspension

/damper_zz-r.html 


